
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rukavice-takticke-defender-cerne/

Rukavice taktické Defender - černé

Kód zboží: 12504002
Značka: Mil-Tec
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Taktické rukavice Defender s vycpávkami s křemičitým pískem na kloubech pro vyšší
ochranu kloubů při jakémkoli střetu (např. při pádu či při kontaktu s protivníkem). Pásek na
suchý zip ve spodní části. Určeny pro použití při taktických operacích, zejména taktický
výstup, střelba apod. Mimořádně silné a trvanlivé.

Materiál: 100% kůže, křemičitý písek ve vycpávkách na kloubech

Materiál: 100% kůže

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL
Obvod dlaně - bez palce (cm) 20 21 22 23 24

Fotky:

https://armik.cz/rukavice-takticke-defender-cerne/



	Rukavice taktické Defender - černé

